
Zarządzenie nr 30.2022 

Wójta Gminy Kalinowo 

z dnia 28 marca 2022 roku 

 

w sprawie przyjęcia  sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 r.  
 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 5 ustawy z dnia 07 października 1992 roku 

o regionalnych izbach obrachunkowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2137 z późn. zm.), Wójt Gminy 

Kalinowo zarządza, co następuje: 

 

 § 1. Przyjąć: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2021 rok, według którego: 

a) plan dochodów po dokonanych zmianach  wynosi 40.056.946,70 zł, 

- wykonanie dochodów wynosi 40.995.198,20 zł, 

b) plan wydatków po dokonanych zmianach  wynosi 41.128.246,26  zł, 

- wykonanie wydatków wynosi 37.946.659,37 zł, 

zgodnie z załącznikami  nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Sprawozdanie z wykonania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego przez samorządowe instytucje 

kultury Gminy Kalinowo, stanowiącą załącznik nr 5 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

4.  Informację o stanie mienia komunalnego Gminy Kalinowo, zgodnie z załącznikiem  

nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

  § 2. Informacje,  o których mowa w § 1  przekazać: 

1. Radzie Gminy Kalinowo. 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie, Oddział Zamiejscowy w Elblągu. 

 

        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

 


